
Paseka
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Uničov GPS souřadnice: 49.796445N, 17.222757E

Nadmořská výška: 568 m n. m. První pís. zmínka: 1317 (707 let) Katastrální výměra: 2 284 ha

Počet obyvatel: 1 283 PSČ: 783 97

Adresa URL: obecpaseka.cz

Počet obyvatel obce Paseka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

116 533 112 522 1 283

Historie počtu obyvatel obce Paseka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 116 533 112 522 -24 1 283
1.1.2023 116 550 114 527 7 1 307
1.1.2022 115 549 115 521 -4 1 300
1.1.2021 124 551 113 516 5 1 304
1.1.2020 119 552 104 524 4 1 299
1.1.2019 121 554 94 526 21 1 295
1.1.2018 115 542 95 522 5 1 274
1.1.2017 109 540 101 519 -2 1 269
1.1.2016 106 534 108 523 15 1 271
1.1.2015 103 539 98 516 -5 1 256
1.1.2014 100 542 98 521 -2 1 261
1.1.2013 95 543 95 530 1 263
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